B BUGARE 110 BEE " REFEAFFAL ) #4E
HASEE R 258 — [ e fe e TH H B F A B B

— ~ WEIEHA - R SR IR U — AR (25T J5E)
HEIHES BB RSB B & F P iR — = R -
F A R AR TEAT 10 e -
TNTHEBIVE ST 11:40 FHFESLEE - HREAER
G2 - (BREFEAT 5~10 D EEH G H)

KR TEF BTEARNE R PIEE B AR E » AR R E2E A e A e
PRI IS PR E it - SE N ELElA 2 H AR E A -

SAERAR AR
https://www.nccu.edu.tw/p/406-1000-9271,r120.php?Lang=zh-tw

SUKSE  AEF TR e WENE  THETRALOEE  THETSE AR

1 10009242 FLO# 08:50 09:00 09:06
2 10053310  #HOH 08:57 09:07 09:13
3 10095004  HOfF 09:04 09:14 09:20
4 10004435  HOR 09:11 09:21 09:27
5 10012336  #HO= 09:18 09:28 09:34
6 10009104  EOHM 09:25 09:35 09:41
7 10009516  EO¥Hi 09:32 09:42 09:48
8 10008925  EOf 09:39 09:49 09:55
9 10007040  FLOF 09:46 09:56 10:02
10 10004417  =OF 09:53 10:03 10:09
11 10037030  BROH 10:10 10:20 10:26
12 10056130  £O%k 10:17 10:27 10:33
13 10089922  HO” 10:24 10:34 10:40
14 10090115 5ROME 10:31 10:41 10:47
15 10090411 FIO% 10:38 10:48 10:54
16 10020224  FO& 10:45 10:55 11:01
17 10041815 it OFil 10:52 11:02 11:08

18 10174133 HEOSL 10:59 11:09 11:15



10243112
10303841
10226727
10238941
10252929
10258008
10276428
10276632
10276626
10218006
10206209
10195230
10192009
10184511
10174012
10170505
10170409
10166705
10157304
10152803
10153625
10136216
10117641
10115030
10117615
10113823
10111321
10080020
10054931

O
HEIO T
FEOXK
HOE
RO
g O
FOzz
GO
HOH
HOZ
RO
=HOE
HOZE
MOZ
MO
£0OF
HOH
FROE
LOM
FO
LOE
& O
iTO=
FEOU
ZOR
HOfF
BEOME
BROE
MOz

11:06
12:55
13:02
13:09
13:16
13:23
13:30
13:37
13:44
13:51
13:58
14:15
14:22
14:29
14:36
14:43
14:50
14:57
15:04
15:11
15:18
15:35
15:42
15:49
15:56
16:03
16:10
16:17
16:24

11:16
13:05
13:12
13:19
13:26
13:33
13:40
13:47
13:54
14:01
14:08
14:25
14:32
14:39
14:46
14:53
15:00
15:07
15:14
15:21
15:28
15:45
15:52
15:59
16:06
16:13
16:20
16:27
16:34

11:22
13:11
13:18
13:25
13:32
13:39
13:46
13:53
14:00
14:07
14:14
14:31
14:38
14:45
14:52
14:59
15:06
15:13
15:20
15:27
15:34
15:51
15:58
16:05
16:12
16:19
16:26
16:33
16:40



10026511

tRORE

A5

P16 pAF .

4. 403 B 5 o é‘iﬁé/ 2

5. TExzRsE p
5= VA

R EER AP - A

LR BV p 2 d sy P2

4

5] ,...

48 16:31 16:41 16:47
49 10020609  FLOff 16:38 16:48 16:54
Z -~ Bl HEA - iR - BLE REs -
P s i B f 8 @ E B
' O 00 4~ P2 AAREE
PR S T
11 ¢ 25 » 340105 x %
11 p* 40 A N
4rien s T
(5871 ) j—; B e &k 340405 =
" 12 pF 45 & @340406 ZZ%=
- 13 g 05 ~» P~ WALEE
L |3 & & T
17 ¢ 30 ~ 340105 %) %
= EBEFEEHEIE:
1. “kéi‘i%?}j’ TRz Fus~ Bt 3 R2FFRR 2 Rl R g o
2.7 B AE X VE% PEF> e (FREBREFI ) I~ febanb T L/f2 8

3P F x4

$YFRAFETA 470 55 -

:Fj‘(# > %_/\7&‘7;[’%#&»1
ST LR RS R EAE
By A E

512 P (&EP—)"‘i 17:00 % e-mail &
FER TAERAY HF 5 —ﬁ?vi#ﬂiﬁﬁﬁpéy,_m WERFRAEY G2 ) (221

&)

[éﬁﬁfﬁw’*ﬁ

f%%@iﬁ%ﬁé%

ES
=L

o (TEL:02-2939-3091 ~ % 62167)

. Ff:“H*F'“‘

ﬁ‘&,,i’/al.zﬁﬂ

A
%@Lwﬁfiaﬁ = QR
SR A A G

8. ’JPé‘g%'&‘?rﬁ’FTP?—ﬂ =iy o

MiEeIEd & LYo

T4 m 3R 2 A&

7 (R=x

Fi8Y

T {6 —

i< Bp AFEH

Ll i s VLS

=73
Fa s

74 m ?4’3‘}15]53 v Su-

> ¥
b4

o oE R R PR

A

W%%@Wﬁw%ﬁ3¢%&’¢*lwﬁ4

110

o (E-MAIL: japanese@nccu. edu. tw'FAX202—2938—7686)
A < E P‘_—_Ti\] *éj%]_ﬁlx—‘r—f‘

QFF..—

YA

+ =
U F_
R

v 940w e (2180 2/ T0 R[S E D)
TENE PRI c G i R R)

b



0. S AT AR L FEPF A B Y s et A FAExEd (Lomm
Bp) FREE  FEASE KV 3 T2 Fe L |

CE I REFLFEE R
1  RIF P I 0 ;?;Em L
2RREL L FEE A (AFRVEFRF SERAR 2P AIPZERATE)
. 4r e s (RS BT GITGRIE)

CHAEFEPRFRH A AR

TEL : 02-2939-3091 4 #% 62167
FAX : 02-2938-7686
* % 3k D https://japanese. nccu. edu. tw/main. php

T2 %

g



