

# 國立政治大學 110 學年度「大學個人申請入學」招生

## 日本語文學系第二階段指定項目甄試考生注意事項

一、報到日期、時間及地點：報到時間與面試順序一同公布（參見下方說明）

報到地點為政治大學山上校區季陶樓前棟一樓門口處。

考生面試時需提前 10 分鐘報到。

下午面試的考生請在 11:40 預備鈴響後，直接進入筆試會場參與筆試。（儘量提前 5~10 分鐘至筆試會場）

※因應新型冠狀病毒肺炎，平時請落實個人健康管理，本校辦理大學個人申請入學第二階段甄試將視疫情採取防疫措施，請於甄試前至日文系網頁查詢。

※有關本校防疫措施請詳見：

<https://www.nccu.edu.tw/p/406-1000-9271,r120.php?Lang=zh-tw>

流水號	准考證號碼	姓名	報到時間	預計開始時間	預計結束時間
1	10009242	杜○婷	08:50	09:00	09:06
2	10053310	姚○德	08:57	09:07	09:13
3	10095004	曹○倩	09:04	09:14	09:20
4	10004435	鄭○潔	09:11	09:21	09:27
5	10012336	羅○岑	09:18	09:28	09:34
6	10009104	崔○姍	09:25	09:35	09:41
7	10009516	曾○瑜	09:32	09:42	09:48
8	10008925	廖○愉	09:39	09:49	09:55
9	10007040	杜○叡	09:46	09:56	10:02
10	10004417	呂○宇	09:53	10:03	10:09
11	10037030	陳○賀	10:10	10:20	10:26
12	10056130	蔡○妮	10:17	10:27	10:33
13	10089922	楊○恩	10:24	10:34	10:40
14	10090115	張○瑄	10:31	10:41	10:47
15	10090411	劉○柔	10:38	10:48	10:54
16	10020224	李○兒	10:45	10:55	11:01
17	10041815	楊莊○和	10:52	11:02	11:08
18	10174133	粘○文	10:59	11:09	11:15

19	10243112	周○敏	11:06	11:16	11:22
20	10303841	楊鄭○允	12:55	13:05	13:11
21	10226727	王○丞	13:02	13:12	13:18
22	10238941	謝○熏	13:09	13:19	13:25
23	10252929	張○凱	13:16	13:26	13:32
24	10258008	展○	13:23	13:33	13:39
25	10276428	李○嘉	13:30	13:40	13:46
26	10276632	曾○祺	13:37	13:47	13:53
27	10276626	童○翔	13:44	13:54	14:00
28	10218006	鄭○安	13:51	14:01	14:07
29	10206209	陳○婷	13:58	14:08	14:14
30	10195230	黃○婷	14:15	14:25	14:31
31	10192009	鍾○容	14:22	14:32	14:38
32	10184511	林○慧	14:29	14:39	14:45
33	10174012	林○慧	14:36	14:46	14:52
34	10170505	訾○翔	14:43	14:53	14:59
35	10170409	黃○寬	14:50	15:00	15:06
36	10166705	陳○瑄	14:57	15:07	15:13
37	10157304	紀○懷	15:04	15:14	15:20
38	10152803	宇○臻	15:11	15:21	15:27
39	10153625	江○慈	15:18	15:28	15:34
40	10136216	余○	15:35	15:45	15:51
41	10117641	許○芸	15:42	15:52	15:58
42	10115030	王○妍	15:49	15:59	16:05
43	10117615	李○恩	15:56	16:06	16:12
44	10113823	游○儒	16:03	16:13	16:19
45	10111321	盧○樺	16:10	16:20	16:26
46	10080020	邱○喬	16:17	16:27	16:33
47	10054931	林○蓁	16:24	16:34	16:40

48	10026511	徐○庭	16:31	16:41	16:47
49	10020609	杜○倫	16:38	16:48	16:54

## 二、甄試日期、時間、科目及地點：

日 期	時 間	甄 試 科 目	甄 試 地 點
4 月 16 日 (星期五)	上 午 9 時 00 分 至 11 時 25 分	面試	日文系視聽室 季陶樓 340105 教室
	11 時 40 分	預備鈴	
	筆 試 11 時 45 分 至 12 時 45 分	小論文筆試	季陶樓 ①340405 教室 ②340406 教室
	下 午 13 時 05 分 至 17 時 30 分	面試	日文系視聽室 季陶樓 340105 教室

## 三、考生注意事項：

1. 筆試需遵守「國立政治大學招生考試試場規則及違規處理要點」。
2. 有關本學系備審資料準備方向(審查重點準備指引)，請至本系網站的最新消息/招生與課程參考。
3. 小論文筆試內容為對日本的一般認知及學習日文之動機等，以中文書寫，題目當天(4月16日)公布。
4. 如有其他供面試委員參考之資料，請於當場提出。參考資料非審查資料，不列入成績。
5. 「甄試項目：小論文筆試」為全體考生共同測驗，時間不得調整。
6. 面試時間分為上午或下午，面試考生若因特殊原因無法參加部分時段，請於110年4月12日(星期一)下午17:00前e-mail或傳真《國立政治大學日本語文學系110學年度「大學個人申請入學」招生指定項目甄試考生面試時間異動申請表》(含親筆簽名)之檔案傳至政大日文系。(E-MAIL:japanese@nccu.edu.tw;FAX:02-2938-7686)  
[申請表附於後，或可至本系官網下載]檔案傳送後請主動來電確認，以確保考生權益。(TEL:02-2939-3091分機62167)
7. 面試時間公告後，考生不得以任何理由要求更改。若遇考生面試遲到時，統一於表定時間之所有考生面試結束後進行補面試，但未於表定最後一位考生面試結束時間前完成報到者，不予面試。
8. 考試當天如需訂購中午便當，請於9:40前登記(葷：80元/素：70元[提供方便素])，並請於登記時完成繳費。**(請務必自備零錢)**

9. 為避免發生交叉感染，考試期間不開放陪考；如考生因特殊事由（身心障礙考生、突發傷病）必須陪同者，請事先向學系申請，造成不便之處，敬請見諒！

**四、考生應攜帶之物品及文具：**

1. 指定項目甄試通知單暨准考證
2. 國民身分證正本（或有照片健保卡、駕駛執照、效期限內之護照、居留證）
3. 考試用文具（如原子筆、鋼筆、修正帶(液)等）

**五、考生若有任何問題，請電詢本系陳助教，**

TEL：02-2939-3091 分機 62167

FAX：02-2938-7686

本系網站：<https://japanese.nccu.edu.tw/main.php>